

Årsredovisning

för

Stilab AB

559229-9340

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pal Ferenc Raso, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för Stilab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och leasing av byggställningar och därmed förenlig verksamhet,.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets egna kapital förbrukat i sin helhet. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt ABL 25 kap 13 §. Kontrollbalansräkning har ej upprättats. Bolaget fortsätter planera för åtgärder för att förbättra bolagets resultat och ställning. Ledningen har slimmat onödiga kostnader och står redo när konjunkturen vänder. Företagsledningen bedömer att nämnda åtgärder kommer räcka för att möta bolagets åtagande under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 729	7 148	19 985	21 223
Resultat efter finansiella poster	-134	-1 396	-2 589	613
Soliditet (%)	neg	neg	neg	21,8

Omsättning har minskat pga rådande lågkonjunktur som påverkat orderingången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-868 785	-1 396 165	-2 214 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 396 165	1 396 165	0
Årets resultat			-133 503	-133 503
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 264 950	-133 503	-2 348 453

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 850.000 kr (850.000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 264 950
årets förlust	-133 503
	-2 398 453
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 398 453
	-2 398 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 728 802	7 147 572
Övriga rörelseintäkter		78 298	27 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 807 100	7 175 202

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-291 319	-1 564 839
Handelsvaror		-108 751	-380 668
Övriga externa kostnader		-1 484 200	-3 781 197
Personalkostnader	2	-1 852 089	-2 705 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 928	-121 928
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-85 000	0
Summa rörelsekostnader		-3 943 287	-8 553 837
Rörelseresultat		-136 187	-1 378 635

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 438	5 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-754	-23 181
Summa finansiella poster		2 684	-17 530
Resultat efter finansiella poster		-133 503	-1 396 165

Resultat före skatt -133 503 -1 396 165

Årets resultat -133 503 -1 396 165

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	156 530	278 458
Summa materiella anläggningstillgångar		156 530	278 458
Summa anläggningstillgångar		156 530	278 458
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		626 172	772 204
Övriga fordringar		982 650	1 155 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 669	73 133
Summa kortfristiga fordringar		1 678 491	2 000 404
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 699	511 574
Summa kassa och bank		257 699	511 574
Summa omsättningstillgångar		1 936 190	2 511 978
SUMMA TILLGÅNGAR		2 092 720	2 790 436

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 264 950

-868 785

Årets resultat

-133 503

-1 396 165

Summa fritt eget kapital

-2 398 453

-2 264 950

Summa eget kapital

-2 348 453

-2 214 950

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 225 342

2 654 905

Övriga skulder

1 974 248

2 093 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 583

257 258

Summa kortfristiga skulder

4 441 173

5 005 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 092 720

2 790 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 649	609 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	609 649	609 649
Ingående avskrivningar	-331 191	-209 263
Årets avskrivningar	-121 928	-121 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-453 119	-331 191
Utgående redovisat värde	156 530	278 458

Stilab AB
Org.nr 559229-9340

8 (8)

Eslöv 2025-06-17

Pal Ferenc Raso
Pal Ferenc Raso
Ordförande

Peter Jovanovic
Peter Jovanovic

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
